证券代码：603885        证券简称：吉祥航空       公告编号：临 2024-101

上海吉祥航空股份有限公司

关于吸收合并全资子公司注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海吉祥航空股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 7 日召开

第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于公司对全资子公司增资并对其吸收

合并的议案》，同意公司以债转股方式向全资子公司上海吉道航企业管理有限公

司（以下简称“吉道航企业管理”）增资人民币 216,616.12 万元，完成上述增

资后，由公司吸收合并吉道航企业管理，吉道航企业管理资产、负债全部并入公

司，并注销吉道航企业管理。具体内容详见公司 2024 年 4 月 9 日披露于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海吉祥航空股份有限公司关于对全资

子公司增资并对其吸收合并的公告》（公告编号：临 2024-029）。

近日，公司收到了中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局出具的《准

予注销登记通知书》，吉道航企业管理已完成注销登记手续。吉道航企业管理注

销完成后，不再纳入公司合并财务报表范围且不会对公司的财务及经营状况产生

重大影响，也不存在损害公司和全体股东，特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司董事会

2024年 11月 28日